Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»
Первое заседание четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

« 15 » сентября 2023 года

                       № 8
О выдвижении кандидата в состав Молодежного
парламента при Белгородской областной Думе
В соответствии с постановлением Белгородской областной Думы от 06.07.2023г. № П/33-43-7 «О внесении изменений в постановление от 25.02.2021г. № П/5-29-7 «Об утверждении  Положения о Молодежном парламенте при Белгородской областной Думе»
Муниципальный  совет Краснояружского района

Р Е Ш И Л :
          1. Выдвинуть в состав Молодежного парламента при Белгородской областной Думе Ткаченко Кристину Сергеевну.
     2.  Настоящее решение опубликовать в межрайонной газете «Наша Жизнь», в сетевом издании «НашаЖизнь31», и на официальном сайте органов местного самоуправления Краснояружского района   https://krasnoyaruzhskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления работы Муниципального совета (Ткаченко Г.В.)
Председатель Муниципального совета

Краснояружского района

И.Болгов